17-02-2024 21:36:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Essa situação gera inúmeros aborrecimentos e transtornos aos moradores da região, tendo em vista que a
terra impede o escoamento da água, contribuído com a proliferação de criadouros de mosquitos da dengue. Outro fator
importante, é o fato do terreno representar um fator de insegurança, já que área pode ser usada por marginais e
usuários de entorpecentes. Desta forma, a limpeza do terreno e a retirada da terra é de suma importância para a saúde
e segurança da população.

solicitação de limpeza de lote e retirada de terra que esta obstruindo as calçadas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

AVENIDA PINHO, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-308, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: NAS PROXIMIDADES DO PLANALTO CENTER

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 35660/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

17-02-2024 21:36:36

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total